Bundner Schiesssportverband

federazivn Griscchuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 300m

Ranglisten der 2. Runde
Sportgewehr, 2-Stellung

Ordonnanzgewehr, 2-Stellung
Sportgewehr, liegend, Feld A
Ordonnanzgewehr, liegend, Feld D

Ordonnanzgewehr, liegend, Feld E

( Graubundner
Kantonalbank

12 Teilnehmer

13 Teilnehmer

18 Teilnehmer

14 Teilnehmer

28 Teilnehmer
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Bundner Schicesssportverband

federaziun Grischuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2025, 2. Runde

Rangliste
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Schiutzenname

Lorenzeftti
Maurer
Gadmer
Hohenegger
Bass

Pitsch
Tomaschett
Caviezel
Branger
Ambunhl
Cathomen
Pally

Die Range 1 - 12 sind fur den Final qualifiziert

, 4

Gewehr 300m Sport
Vorname Wohnort
Dumenic Chur
Georg Felsberg
Peter Davos Glaris
Luca MUstair
Ofto Sumvitg
Silvio MUstair
Hubert Rabius
Norbert Chur

Reto Davos Platz
Joos Davos Dorf
Rumetg Falera

Felix Curaglia

Graubluindner
Kantonalbank

1976
1965
1978
1998
1977
1972
1960
1982
1957
1959
1972
1957

BsY

Liz-Nr.

326116
134258
433105
657661
198986
177359
185202
221885
194567
194565
222633
190801

2-Stellung
2x30
Liegend Total Kniend Total Total
1.P 2P 3.P 4P 5P 6.P IZ
99 95 98 292 99 95 98 292 584 14
98 92 97 287 95 95 96 286 573 12
98 99 97 294 94 9] 87 272 566 14
95 97 95 287 90 91 91 272 559 9
94 95 95 284 92 92 90 274 558 10
94 99 95 288 91 88 90 269 557 6
96 94 94 284 87 89 83 264 548 13
93 92 93 278 86 92 91 269 547 9
94 95 90 279 87 92 83 267 546 7
95 95 97 287 87 83 83 258 545 12
95 90 95 280 85 80 83 248 528 8
21 94 86 271 87 86 82 255 526 4
Rhdzins 7. September 2025
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BiUndner Schiessrportverband B’V
federazivn Grirchuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportive

Matchcup 2025, 2. Runde 2-Stellung
Rangliste Gewehr 300m Ordonnanz 2x30
Liegend Total Kniend Total Total

Schutzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3.P 4P 5P 6.P IZ
1 Jemmi Hermann Castrisch 1966 116484 95 95 93 283 87 86 89 262 545 7
2 Frischknecht Carl Tomils 1958 210948 96 97 94 287 87 82 85 254 541 7
3 Casaulta Gion Castrisch 1980 173037 95 90 89 274 89 85 88 262 536 3
4 Studer Robert Castrisch 1959 116486 89 98 95 282 8] 86 85 252 534 7
5 Sgier Miguel Domat Ems 1997 330743 91 90 93 274 85 83 89 257 531 7
6 Buchli Beat Luven 1992 286930 92 93 95 280 82 82 84 248 528 8
7 Nauli Urs Tomils 1964 221881 88 96 95 279 73 87 87 247 52¢6 8
8 Komminoth Ralf Maienfeld 1980 112645 92 90 90 272 88 78 82 248 520 4
9 Buchli Werner Pitasch 1967 176091 94 93 89 276 73 81 75 229 505 3
10 Wieland Walter Jenins 1972 116627 89 96 96 281 71 77 72 220 501 4
11 Christoffel Christian Pitasch 1961 864738 89 90 90 269 45 71 75 211 480 4
12 Rietberger Lukas Malans 1992 328480 88 86 92 266 463 74 76 213 479 4
13 Mutzner Peter Maienfeld 1977 128224 90 83 83 256 43 79 72 214 470 3

Die Range 1 - 13 sind fur den Final qualifiziert Rh&zlns 7. September 2025
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Bindner Schiesssportverband B’V
federaziun Griszchuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2025, 2. Runde liegend
Rangliste Gewehr 300m Sport 6x10

Schutzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3P 4P 5P 6P Total 1IZ
1 Cadruvi Plazi Giusep Laax 1957 130728 100 99 97 95 98 97 586 19
2 Steger Daniel Champfer 1980 226315 97 99 97 97 97 96 583 23
3 Brazerol Urs Schmitten 1964 126367 95 96 97 98 98 98 582 19
4 Rodigari Beat lernez 1964 191046 96 97 94 98 99 98 582 17
5 Ambuhl Joos Davos Dorf 1959 194565 98 98 97 95 94 98 580 15
6 AmbUnl Andres Saasim Prattigau 2000 5417 96 98 97 98 95 95 579 10
7/ Egle Primus Rhazins 1971 156622 98 95 96 95 97 97 578 16
8 Schgor Fabian MUstair 1990 277910 94 97 97 97 94 99 578 15
9 Cadruvi Michael Ruschein 1985 133534 96 97 97 97 96 95 578 12
10 Lutz Michael Strada 1987 213798 96 96 95 97 96 94 574 14
11 Theus Arno Felsberg 1954 116364 95 99 94 98 93 93 572 15
12 Winzap Serafin Falera 1986 247886 95 96 95 96 93 95 570 15
13 Gubser Wallter Bergun 1971 166188 95 97 90 95 92 92 561 9
14 Gruber Benno Felsberg 1976 125066 96 93 94 96 84 95 558 14
15 Venzin Barclamiu Landquart 1959 194295 92 93 90 97 93 89 554 11
16 Branger Reto Davos Platz 1957 194567 89 21 90 94 90 95 549 4
17 Cajochen Gion Ruschein 1967 199346 90 21 94 87 21 94 547 10
18 Casutt Leonard Falera 1952 222488 85 90 93 84 94 93 539 12

Die Range 1 - 15 sind fur den Final qualifiziert Rh&zns 7. September 2025
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Biindner Schiesssportverband My
federaziun Grischuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2025, 2.Runde liegend
Rangliste Gewehr 300m Kategorie D 6x10

Schutzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3P 4P 5P 6P Total 1IZ
1 Stiffler Andrea Davos Dorf 1959 116373 21 96 96 98 928 96 575 12
2 Sgier Hermann Tomils 1959 221868 94 21 98 96 96 97 572 10
3 Fliri Fadri Valchava 1957 116586 97 94 93 97 95 95 571 14
4 Frischknecht Carl Tomils 1958 210948 97 94 95 95 21 94 566 11
5 Davatz Max Valzeina 2004 933879 98 92 95 86 96 97 564 10
6 Rupp Johann GriUsch 1956 121595 89 95 85 93 92 96 550 10
7 Tscharner Bruno Schiers 1978 223769 97 91 21 91 89 91 550 5
8 Boutellier Patrik Saas im Pratigau 1980 604769 93 21 92 87 88 88 539 3
9 RUedi Urs Klosters Serneus 1961 17628 88 87 87 21 82 88 523 0
10 Lanfranchi Daniele Poschiavo 1997 703861 83 93 88 85 86 86 521 3
11 Camenisch Christian Duvin 1957 269456 90 90 81 86 83 86 516 3
12 Ladner Dario Mastrils 1997 539473 85 86 61 87 90 88 497 3
13 Unold Urs Untervaz 1963 128288 88 83 85 81 76 80 493 2
14 Morell Otto Samedan 1949 209691 89 79 0 0 0 0 168 1

Die Range 1 - 13 sind fur den Final qualifiziert Rhé&zins 7. September 2025
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Bindner Schicsssportverband

federaziun Grirchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionerse del Tiro Sportivo

Matchcup 2025, 2. Runde

Rangliste
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Schiutzenname

Komminoth
Jemmi
Studer
Camenisch
KGhnis
Geronimi
Maissen
Panier
Buchli

Putzi
Widmaier
Tscharner
Candrian
Stiffler
Camenisch
Davatz
Nett

TGsel
Roffler
Studer

Flury
Regalbuto
Pinggera

Gewehr 300m Kategorie E

Vorname

Ralf
Hermann
Thomas
Gion Paul
Georg
Livio
Mario
Flurin
Claudio
Beat
Walter
Livio
Curdin
Andrea
Peter
Simona
Luzi
Hansjakob
Dominik
Christian
Marcus
Remo
Luzi

Wohnort

Maienfeld
Castrisch
Davos Wolfgang
Duvin

Davos Platz
Alvaneu Dorf
Riein
Sagogn
Sevgein
KGblis

Schiers
Schiers
Castrisch
Davos Dorf
Duvin
Valzeina
Jenins
Grusch

Saas im Préttigau
Castrisch
Sumvitg

La Punt
lernez

1980
1966
1962
1960
1968
1987
1962
1963
1985
1988
1944
2010
1965
1959
1975
1983
1962
1968
1994
1952
1970
1980
1977

BsY

.

Liz-Nr.

112645
116484
284933
159649
186634
31183
194697
947322
220031
14215
223786
1403
173021
116373
159315
266207
222444
266481
720555
173127
199399
213259
191043

95
93
94
93
94
93
95
93
88
90
92
92
94
94
87
96
93
?1
86
94
81
94
83

liegend

6x10

98 95
21 94
23 88
93 90
21 93
88 92
94 88
89 92
88 92
95 86
88 90
92 90
89 91
21 87
96 91
21 87
84 95
21 87
93 91
82 87
85 86
85 85
78 95

89
94
96
96
92
94
21
96
21
87
92
89
84
92
86
89
86
94
81
87
21
85
92

93
95
95
91
92
95
92
91
91
94
90
90
92
86
90
83
87
?1
93
92
92
89
81

1.P 2P 3P 4P 5P &6.P

20
93
93
94
93
92
93
21
93
90
89
88
90
90
88
90
90
81
90
90
90
87
93

Total

560
560
559
557
555
554
553
552
543
542
541
541
540
540
538
536
535
535
534
532
525
525
522

IZ
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Schutzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3P 4P 5P 6P Total 1IZ

24 Flury Uschi Davos Monstein 1957 186625 89 83 89 88 84 84 517 8
25 Sander Karl Heinz Morissen 1950 12922 84 88 88 84 78 84 506 4
26 Lehner Gian Andri Pontresina 1981 282415 89 81 89 77 83 80 499 2
27 Capeder Mathias Duvin 1949 159606 86 84 80 77 72 76 475 2
28 Hartmann Walter Pragg-Jenaz 1961 186474 92 84 84 88 0 0 348 1
Die Range 1 - 15 sind fur den Final qualifiziert Rhé&zOns 7. September 2025
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